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Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERF.NC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó ■

O f. KNEZV l E H H
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK :

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ 2 P

Darányi Kálmán 
miniszterelnök nagy be­
széde a Nemzeti Egység 
Partjának értekezletén.

V-lijtik he. hogy ni a hosszú poli­
tikai szünet, ni- ly a parlamentnek 
téli, karácsonyi pihenője k veiket 
lében beállolt, nem vált a Nemzeti 
Ej'v’iég sz.et vezeti életének a ja 
vára.

Darányi Kálmán miniszterelnök 
az ország belső békéjének biztosi 
fása érdekében mérsékelte a szer- 
vezeti párt munka tempóját is s uj 
pártalkotmány kidolgozását rendel 
le el

Az eileírZ'-ki pártok ezí a nyu­
galmi áliapo’ot kevésbbé respektál 
ták s igen intenzív propaganda te 
vékenységvl fejtettek ki.

Ez a helyzet sok félreértésre adott 
Etikáimul, melyet most egy csa­
pásra eloszlatott a miniszterelnök 
beszéde.

A miniszterelnök annak h-togsu- 
lyozása melleit, hogy igyekszik a jó I 
viszonyt a polgári ellenzéki partok­
kal fentartani, kategorikusan kije J 
lenied?, hogy egész teljességében a 
Nemzeti Egység Pártjára óhaji Iá 
maszkodni.

Nagy és fontos kérdések állanak 
élőiéiben: a közjogi javaslatok és 
a titkos választójog kéfdése.

Országos érdek, hogy a polgári 
pártok ezeket a kérdéseket bölcs 
mérséklettel a legmagasabb politikai 
erkölcs szempontjából birálják el; 
de e célkitűzések legerősebb bizlo 
sitéka mégis csak az, ha a kormány 
mögött erős, öntudatos, a politikai 
felelősség tudatától teljesen áthatott, 
kompakt többség all. Nagy érdek- 
lőd. re tarthat szá ot a miniszter 
elnök kijelentése az. alkotmány és 
szabadságjogok védelmében hangos 
kodo lapok felé.

F?lr« értések kikerülése végett ki 
jeh-nljük, hogy elítélünk minden szél- 
sőségeskedő propagandát, de nem 
helyeseljük a szúnyogból elefántot 
csináló beijedt I ndenciát sem.

J \| mondotta « miniszterelnök, 
hogy azok akik korlátlan szabad-A 
goi köved Inek r gvikoldalön, ne kia 
báliatok vgyid-jíilvg rendőrért.

Országos megnyugvást kelt a mi 
nisz.rervh.n' nek a magyar középosz 
talyt védelmező nyilatkozata. Mél­
tat!.n lámidás érié; elégtételt ka 
pult ér le.

Ez a kfizködő, vergődő középosz­
tály volt pillére évszázadokon al a 
magyar n< mreti gondolatinak, nél 
ktile rir m képzelhető az uj jövő i tő 
készítése sem.

Sok félreértést oszlat el a minisz 
lerelnök nyilatkozata, mellyel a bel 
ügvminiszter ellen intézett támadá­
sokat utasította vissza.

A növekvő drágaság és érezhető------------------------- J--------------------------------------------- —
i hófúvás részleges forgalmi akadályt eredménye 

zett a vonat és autóközlekedésben.
A két nap óta tarló hóvi­

har részleges akadályt ered­
ményezett a vonat és autó­
közlekedésben. Mint már je­
leztük megszűnt a vonatköz- 
lekedés a Baja-Pécs vonalon 
és a Bácsalmás Madaras Csi- 
kéria vonalon, úgy hogy a 
tegnapi nap folyamán ebbe 
az irányban nem is indították 
el a vonatokat.

A Mávaut közlekedésben 
teljesen megszűnt a forgalom 
a Baja-Szeged járatban. Itt

Egy fiatalkorú cselédleány barátai kifosztottak 
egy kisgazdát.

Különös esetnek lett szen­
vedő hőse : Dobrádi István 
kiskunhalasi kisgazda, akitől 
1200 pengőt loptak el láto­
gatói.

A gazda kiskorú cselédle­
ánya az elmúlt napok egyik 
estjére meghívta három legény 
ismerősét. A legények eleget 
is tettek a meghívásnak és a 
leány közben időt talált arra, 
hogy ismerőseinek megmutassa

A vörheny még mindig elég nagy számú megbe­
tegedést okoz, az influenzás betegek száma is 
jelentős volt, de szövődményes Bet nem mutatkozott.

A tiszti főorvos jelentése a kftiigazsatási bizottság elölt.

Ma délelőtt larlo’lák meg a köz­
igazgatási bizottsági ülést a város­
házán. Az ülésvu dr. Fernbach Bá 
lint főispán elnökölt. A jelentések 
során nagy érdeklődés fogadta a 
tls.-lifőorvosi jelentést, maly beszá- 

pén szűke közepette a védett kis 
gazdák töketaitozásainak újabb 120 
millióval való csökkentése jelenté­
kenyen hozzá járul majd a pénzügyi 
feszültség enyhüléséhez és a gazda­
sági heixzet javulásához.

Az egész ország közvéleménye 
nagy megnyugvással fogadta a mi­
niszterelnök határozott, öntudatos 
kijelentéseit; örül, hogy vége van

még tegnap délután az autó 
| járat menetrendszerű pontos- 
j sággal megpróbált elindulni, 
de a csávolyi határ előtt a nagy 

! hótömegek elől visszafordulni 
volt kénytelen. Ugyanígy szü­
netel a forgalom a Baja-Kele- 
bia járatban is.

Az államépitészeti hivataltól 
nyert értesülésünk szerint, ha 
további hótömegek nem zu 
dúlnak az országutakra, úgy 
a megindult serény munka 
holnapra már biztosítani tudja 

a gazda szekrényét, melyben 
pénzét tartogatta.

Ezután leültek borozgatni 
és Dobrádi maga is vendégei­
vel tartott. Beszélgetés közben 
a gazda, — vendégeit megkí­
nálni, — cselédjével a padlás­
ra ment diót lehozni. Ez alatt 
az idő alatt a három fiatalem­
ber felnyitotta a megjelölt 
szekrényt és az abban talált 
1200 pengőt elemelték.

molt nz elmúlt hónap egészségügyi 
viszonyairól.

Születések száma 43. Mull év 
hasonló havában 49. Halálozások 
száma 61. Mull év hasonló havá­
ban 45. Idegen halottak száma 5 

annak az ellenzéki oldal részéről 
támasztott Elfogásnak, rninlht a 
kormányzat intencióiban határozat­
lanság, tépelődés volna felfedezhető.

Darányi Kálmán n:ÍHÍ.-z'ei elnök 
kevés szavú, de vasakaraiu ember, 
aki ismeri fajtáját; aki fii ja mit 
akar s akinek van is ért je, nyu­
galma megvalósítani amit akar.

a forgalom újbóli megindulá­
sát. A Máv ugyancsak min­
den intézkedést meglelt az 
elzárt vonalak szabaddátéte- 
lére.

A mai nappal megváltozott 
hóviszonyok azonban már le­
hetővé tették a Mávaut jára­
tok kiindulását, a vonatközle­
kedés is megindult, de a jára­
tok késéssel közlekednek a 
még részben fennálló akadá­
lyok miatt.

Dobrádi és a cselédleány 
i visszatérte után a legények 
; elbúcsúztak és a lopott pén­
zen nagy mulatságot kezdtek. 
De ez lett a vesztük Felkel­
tették a gyanút -- és mert 
közben Dobrádi észrevéve a 
lopást már feljelentést telt, — 
a három legényt letartóztatták.

Valamennyien kiskorúak.

Term szaporodás 13
Férlőző betegségek t-ö.’ül a vör 

heny még mindig elég nagy számú 
megbetegedést okoz (40) Homok és 
S/áHásvárosi o ódái, több liómV», 
már vörh’ny betegséget HAlHt
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gyermek miatt 8—8 napra bekellrtt 
zárni Feilő/ő betegségek kö/iii elő 
fordult még 6 tífusz' 3 bál ár.} himlő 
és 2 difieria.

Meghűléses hánlalomb in s/enve 
dők szama különösen a hó első fe­
lében igt n sok volt. A betegség le 
folyása nem volt súlyos, szövőd né- 
nys eset nem fordult ‘-lő

Szeg >ny bele gr en de lések száma 
384 volt, Fertőző betegség elleni el 
járás 182 Iskola és óvodavixsgáiat 
10, egészségügyi vizsgálat (pék, hen­
tes, élelmiszerárus, borbély stb.) 67. 
Tífusz, elleni védőoltás 98 esetben 
történt.

A közkórház december havi for­
galma ;

Maradvány a mull hótól 398, 
felvétel a hó folyamán 340, szüle­
tés 19, elbocsátás 423, halálozás 14, 
hó vegén maradt 411

Egészségvédelmi Intézel dtcember 
havi beteg forgalma :

Rendelések száma 976, ebből vá 
rosi 552, pénzláti 424

I' időb teg Gondozó Intézel de 
cembef havi kimutatása :

U| beteg felvétele a hó folyamán 
53, rendelések száma 284, lejkiadás 
a hó folyamán 1385 liter, halálozás 
6, gondozónői látogatás 200 esetben 
történt.

Közegészségügyi Intézet decem 
bér bébin végzett vizsgálatok száma 
2389

Anya és Csecsemővédő Intézet 
december havi kimutatása. Orvosi 
tanácsban részesült 9 terhes, 172 
csecsemő, 61 gyermek. A védőnők 
meglátogattak 13 terhes nőt, 36 
gyermekágyast, 333 cstcsemői és 
221 gveimeket.

Ma délután kitgyűlés 
a városházán.

Baja város törvényhatósága ma 
délután 4 órakor tartja kisgyülését, 
melynek tárgysorozatán előkészítő 
hatáskörben az erdei iskola üdülő 
létesítésének kérdése is szerepel. 
Ügyintéző hatáskörben a lejárt vá 
rosi bolt bérlők bér letmeghosszabbi 
tásán kívül a bajai városi képtár és 
muzeum terve, valamint annak költ 
ségvetésének tárgyalása foglalkoz­
tatja a kisgyülést.

Uhbb veszélyt jelent a jégtakarta 
vetésre és gyümölcsfákra a tegnapi 

jégeső.
A legnepi jégeső nemcsak a köz 

lekedésbsn okozott újabb kellemet- i 
lenségekef, de a gyümölcsfákat bo­
rító vastag jégpáncélt meg fokozta 
és tetemes.m növelte a jégtakaró 
alatt sinylő vetések veszedelmes 
helyzetéi.

Illetékes helyen igy nyilatkoztak, 
hogy a jégpáncél alatt levő vetese 
két a megfulladás veszélye elő! csak 
ugv lehelne megmenteni, ha a je­
get feltörnék. Ez azonban szinte

Mohács polgármestere
a közületi kölcsönökkel 
való gazdálkodásról.

A közületi kölcsönökkel való gaz­
dálkodás legfontosabb kérdéséről 
dr. Ma'gitay Lajos, Mohács város 
polgármestere a következőkben nyi­
latkozott egy fővárosi lap részére :

— Teljesen ösztön) Lamolle Ká­
roly dr. gondolatmenetét a közületi 
kölcsönökkel való gazdálkodásról. 
Kölcsönöket egy városnak tényleg 
csak hasznos beruházásokra szabid 
felhasználni, csak ilyenekre szabadna 
tényleg kölcsönöket felvenni. Ez a 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

megoldhatatlan, mert csupán szánt 
lehet e célra használni, az elí be 
fogott jószágok lábát azonban a 
feliipiásnál a kemény jégréteg meg 
sebesilené.

A legnagyob > a faves ély a gyü­
mölcsféléknél, itt is elsősorban a 
szöiő és b rackfíijták helyzete a 
legrosszabb. Ha az idő rövidesen 
nem változik kedvezőbbre, ezeknél 
a terméskilátások teljesen remény­
telenek,- 

szabály azo; bán elsősorban és fő 
ként azokra a városokra szólhat, 
amelyek gazdaságilag annyira erő 

i s« k, hogy saját bevételi forrásaikból 
tudnak megfelelő beruházásokat lel 

jesileni. Egy most fejlődőben levő 
város legtöbbször kénytelen lesz 

. kölcsönhöz fordulni, hogy a beru- 
I házások terhét több évre elosztva 
! ne terhelje túl a budget jél, mert 
i igen kevés az a tőke, amelyet ki 
I sz'kilhal a költségvetésből város

fejlesztési célokra. Kaz hogy meg 
terheli az ilyen ölesön a varost 
még a beruházási összeg kamatler- 
heivel is, azonban szerintem ez, a 

; kisebb rossz, mert a fejlődés meg­
ák is fása, az esetleg beálló stagná- 

I las ‘gyerielmü a város visszafejlő­
désével és h .hálával.

— Ezt látjuk sok városnál, amely 
éppen azért, mert várospolitikusai 
irtóztak a szükséges beruházásoktól 
és a kölcsönök felvételelöl, megállt 
a fejlődésben. A városokkal is úgy 
vagyont', mint az üzemekkel: min- 
d n energia*  fel kell használni a 
továbbfejlesztésre és ha ehhez köl­
csönre zan szükségünk. akkor nem 
szabad visszariadni annak felvételé­
től.

Egy alkalmas időpontban megfe­
lelő célra felvett és a varos fejlesz­
tése érdekében jól felhasznált köl­
csön nem csak nem jelent súlyos 
terhet, hanem megkönnyíti a régi 
terhe- viselését és pár éven belül 
kifiz iódik. Magában is méltányta­
lan, hogy egy nagyobb mű lélesi 
lésének terhei*,  amelynek hasznát 
késői generációk is élvezik, csak 
egy generáció viselje s ezért magam 
részéről a nagyobb beruházások 
céljaira felveendő kölcsönök barátja 
vagyok.

Fodor Oszkár pályá­
zatot nyújtott be az 

Újpesti Színház 
bérletére.

Miklósy Imre újpesti szia­
igazgató váratlan elhunytéval 
az érdeklődés megindult az 
ottani színház bérlete iránt. A 
koncesszió csak ez év augusz­
tus 25-én jár le és Újpest vá­
rosa a színtársulatot havi 800 
pengős szubvencióval támo­
gatja.

A színház bérlete iránt ér­
deklődő igazgatók között ott 
találjuk Fodor Oszkár a pécsi 
Nemzeti Színház igazgatójának 
nevét és Károlyi Jánosét is, 
aki Baján szép sikerrel szere­
pelt társulatával.

Legjobb tőkebefektetés ezÜSt ŐS tkSZerváSálláS
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron 

Telefon: 2—93. Szikjai Marion órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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Modern estélyi frizurák |

tartós hullám, haj-

festés, arcápolás T

Kemény József és Társainál.

Kötélárut szállít a 
Szegedi Kenderfonó 

Abesszíniának.
A meghódított Abesszíniában be­

rendezkedő olás- gazdasági élet uj 
és igen nagy lehetőségekei nyújt a 
szövetséges államok ipara számára. 
Magyarország is kereste az alkal 
inat, hogy bekapcsolódják az olasz 
koloni/.álás kereskedelmi vonalko 
zásaiba és több vállalatunk máris 
megteremtette az összeköttetést Leg- 
utabban a Szegedi Kendet fonó gyár 
exportál a leguiabb olasz gyarmat­
nak igen nagy tételekben kender 
fonal szállítmány okai és köteleket.

A bajai postaaltisztek 
bálja.

A Magyar Posta Al.isztek Otszá- 
g «s Egyesületének baj >i csoportja 
Szendrey Ferenc po^tafőfelügyelő 
védnökségé alatt január 30 ári, — 
szombaton este 8 órakor — a Köz­
pontiban műsoros láncestélyl ren­
dez.

A táncestet megelőzőleg bemula- 

URÁNIA
január 28-án, 29-én, 30-án, 31-én.

A bécsi filmgyártás milliós büszkesége !

Bolváry Géza 
magyar tárgyú osztrák filmje

Paula Wesseiy
parádés szerepe

ARATÁS
Egy huvárkapiiány és egy parasztlány szerelmi legénye 14 f.

Főszereplők:

Paula Wessely, Attila Hörbiger, 
Somlay Arthur, Rajnai Gábor.

' lóra kerül „Lehullott a iczgőnyárfa .* ’ 
! című háromfelvonásos operett, mely 

ben a bajai műkedvelők legjobbjai 
szerepé nek. A postaaltiszlek bálja 

j iiáut nagy érdeklődés nyilvánul meg 
1 városszerte. Jegyek, — még korlá 

toll számban — 1’20,1,— 80, — 70, 
] —'50 és —‘40 pengős árban kp 
I hatók az összes levélkézbesilőkoel.

Fizetésjavitást 
kérnek a bank­

tisztviselők.
A budapesti és vidéki pénzinté­

zetek az idén, — elfogadva felsőbb 
pénzügyi köröknek a tartalékolásra 
vonatkozó politikáját, — osztalék 
fizetés illetve osztalékemelés hely- tl 
kimutatott nyereségeiket státuszuk 
erősítésére használják

A lavuló üzletmenet, — ez ala- 
I pon, — kötelezővé teszi immár, 
i hogy a bankok a tisztviselői kar 
’ anyagi helyzetén végre javítsam-k. 
i A banktisztviselői kar az utóbbi évek- 
' ben legelsösorban viselte és érezte 
‘ a pénzintézetek dekonjunktúráját

Igazán most van csak hideg léli időjárás. 

Most kell meleg Pullóver, keztyü, sál st.
HÓ- SÁR- és SPORTCIPŐ, 

olcsón vásárolhat 
szezonvégi téli vásárunkon.

F is c h e r Pál r t, Baja
divatüzlete cipöraMtára

Báró Eötvös-ucca 2. Gr. Zichy Bódog tér 4.

ezért nem lenne igazságtalan, ha 
most, az üzletmenet javulásából né­
mileg a banktisztviselői kar is része 
sedne.

Nemcsak a paprika 
termelését, de az őr­
lését is miniszteri 
engedélyhez kötik.
Ismeretes, hogy a földművelési 

minisztérium a paprika minőségé 
nek megvédése érdekében engedély 
hez kötötte a termelést. Most meg­
jelent a rendelet, melynek érteimé 
ben a paprika őrlését is megrend- 
szabályozzák, csuk azoknak szabad 
paprikái őrölniük, akik a? kérelme­
zik az illetékes paprika vegykisér- 
leli állomásnál. Baja és Bácsmegye 
a kalocsai paprikakisérleli állomás­
hoz tartozik. Buján Szentislvánt is 
hozzászámítva csupán kél paprika­
őrlő van. Az ügyben étdekeltehnek 
közelebbi felvilágosítással a városi 
gazdasági hivatal, illetve a megyén 
a gazdasági felügyelőség szolgál.

Elaludt egy vonat.
A világszel le beállott nagy ha­

vazással kapcsolatosan a norvég 
lapok egy olyan esetről számol­
nak be, mely a vasút történeté 
ben párját ritkítja. Egy személy­
vonat, amely meredek hegyháton 
óriás hófúvásban haladt előre, 
nyílt p'ilyán a hófúvás kö­

vetkeztében elakadt és megállóit. 
Órákig állóit a vonat az. egyre 

növekvő hóban, mig segélyvona­
lot lehelet küldeni megmentésére. 
Ekkor derült ki, hogy a szó leg­
szorosabb értelmében, — az egész 
von<at elaludt; az utasok a jó 
meleg fülkékben, a mozdooyve- 
ve/ető és fülő pedig a mozdo­
nyon

Az eset óla a vonat vezetőnek 
még több ideje van az alvásra, — 
meil elcsaplák.

— A főispán Baján. D . Fern- 
l Fach Bálint íői-pán a tegnapi na- 
i pon Bajára étkez, II.

— A Nemzeti Kaszinó farsangi 
jelmezes estélye. A Nemzeti Ka­
szinó február 8 au, hétfőn, —
este 9 órakor farsangi j< lmez.és es­
télyt rendez.

— A Mimóza bál iránt fokozó­
dik az érdeklődés. Mindig nagyobb 
érdeklődés elő/i meg az idei farsang 
legjobbnak igérkiző < síéivel, a Mi­
móza Estet. Az agilis rendezőség ifj. 
Éber Sándorr- I az éli n mindent el­
követ az est sikere érdekében. Bál- 

j irodát iáit a rendezőség naponta 
este 5—7 óra között a Központi 

: Szállóban (telefon 18) Meghívó 
' igénylés és asztalfoglalás ugyanitt.

— Áramszünet. Ma délben 12 
órától 2 S| aig áramszünet volt a 
városban és a megyében az áram 
vezetéknek zúzmarától való meg­
tisztítása végeit.

— Az emésztőszervek megbe­
tegedéseinek kezelésénél reggé 
lenként éhgyomorra egy egy pohár 
természetes ,,Ferenc József**  kese- 
rüviz abszolút tnegbizh-dó harbajtó.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

A gimnázium
modern, jól felszerelt gyönyörű 
tornatermében tartom ezután

gyermek- és hölgytorna óráimat.
Gyr-rmek-knek : hétfőn, szerdán, pénteken 3 — 4 ig 
(havonta 3’—P) Hölgyeknek : hétfőn, pénteken 
4 5-ig (havonta 4 P) Jelentkezéseket meg elfogadok. 
Bejárat a Berényi-ucca felöli kapun ! 
SZABÓ LÁSZLÓ gimn. testn. tanár.

rtAC.SK


4 ttAd*-BA€6KA 1937. január 29

Gyermek mélykocsik
olcsó és finom
kivitelben kaphatók

U T R V - n á I 
Baja 

Erzsébet kir ne u 38. Td 280

Kombinált szobák nagy választéka! I

POLLIK |EBÉDLŐK
HÁLÓK
URISZOBÁK

Büntető parancs 
negyvennégy ember 

ellen.
Mozgalmas hónapja volt legalább 

a város I fokú iparhatóságának, 
kiadlak az elmúlt január folyamán 
huszonkét iparigazoloányl, lizenkél 
iparengedélyt, tizennyolc gyári mun­
kakönyvét, hal munkásigazolványl, 
négy cselédkönyvel. A községi biró 
súg tizenhat ügyben tárgyalt. Köz­
igazgatási kihágásért a rendészeti 
hatóság elitéit kilencvenöt terheltet, 
huszonnégy embert n vád alól fel­
mentettek. Büntető paranccsal elin­
tézett ügyek száma negyvennégy.

— Felig megfagyva jelentke­
zett Szegeden egy megszökött 
Váci fegyenc. Tegnap délután S/e 
geden a C ilinkből tön kapuján egy 
hiányos öltö/eliü fetíi kopogtatott 
Elmondotta, hogy Wi; dermann Ja 
nos a neve és a váci fegyintézetből 
hIicI 8 évi fegyházbüntetését töl 
lölte megszökött. Nem bírta a lú 
degel és inkább önként jelentkezett.

— Gyengélkedés idején, külö­
nösen ha a rosszallóiéi még szőrű 
lás vagy kér észt fájás is fokozza, az 
enyhe és igen kellemes h-lásu, ter­
mészetes „Ferenc József keserű 
víz. — reggel éhgyomorra tgy kis 
pohárral véve — mindig puha, 
könnyű széküt ülést és kielégítő 
emésztést biztosit.

, bútoráruház
W Baja, Kossuth Lajos utca.
| SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
|l' Elsőrangú anyag és munka garantiával
a «c=-=r «ES «C==S 4KZ=t <KSK «G=S J..-2

nyomtatványok

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHIVŐK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

— Az Izr. Nőegylet táncestélye. 
A Bajai Izr Nőegylet jjnuár 30 ár>, 
szombaton este 9 órai kezdettel 
rendezi meg szokásos jólekonyc-du 
táiiceslélyéi a Nemzeti S/allcda 
összes termeiben két pengős belépti 
dijakkal. A jótékonyáéira való te­
kintettel feliilfizeléseket köszönettel 
elfogad a/ Elnökség.

— A madarak védelme. A bécsi 
állatvédő egyesület költségére 10 
e <r madarat .szállítottak repülőgé­
pen Velencébe. Ez k a n».id--irak n 
nagy hideg ntiili n-,m találtak vé 
delin. I ii'Oiriáb n.

Laptuiajdonos ;
0;. tt N É Z 7 IEHU

5 FŰZÖ,.« í 
« MELLTARTÓ í 
j Czeízler Jenöné r 

füzőkész.itő mester V
H szalonjában ra

M BAJA. KADAa UTCA 10.SZ. fi

■ SS q

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a

D0R0GI»K0KSZ
Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! ,

Haüó I HsBó«
Ha olcsón és 
jól akar szóra 
kozni, keresne 
fel Buchrnaim 
féle vendéglőt. 
E'sőrendü jazz 
zene. Minden

szombat vasár és ünnepnap

Eladó telek.
Ztinyi Miklós-ulca 27 
s-zám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17

í DOFOÜÍ tojásszén
íj BüFGOÍ diószén
| Kemény ét lágy tűzifa ölben ét aprítva.
j Griinhut é$ Tárta

$ Nemzeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 lírától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

l? száraz

Saját termelésű tizífa 
hasáb és dorong 

akác 
kőris 
stíl 
tölgy 
s tsrEos nyár 
fűz

aprított akác, tölgy-, szil- és q-kénl 
HÁZHOZ SZÁLÚIVÁ legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERES’:EDÖK

Iroda: H tjnald u. 13 Fatelep: Sz.entjanosi-ul 7.
f--!—I<»n : 42 (Síi. <vic*  ,r«M') T*  lefon ; 195

N’

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi ámbrikett <•■“»»»«»»■>
Legmagasabb hőértékü magyar szén ésszéntermélíek.

— ~ Kérje mindenütt. -~r "

Kép viselet: S C ti Ő 11 Ó S Bajai
BAJA. H&ynald-utca 13. — Telefon 26.

■i

tolt Bak.-mek és GoldhcrVer könyvnyomdái.dián. Baján


